
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-29-000016-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою
відповідальністю «Е-Тендер»

Реєстраційний номер лота: 21383790/4ЛП

Замовник аукціону: ПИЛИПЕНКО ТЕТЯНА ВІКТОРІВНА

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Продаж плавзасобу:
прогулянкове (самохідне) судно «Вулкан»

Справа про банкрутство № 925/1460/15, що розглядається господарським судом Черкаської області.
Арбітражний керуючий Пилипенко Тетяна Вікторівна свідоцтво про право на здійснення діяльності
арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 1443 від 09.07.
2013р., що виконує повноваження ліквідатора у справі № 925/1460/15 про банкрутство приватного
підприємства "Вулкан-2" (ідентифікаційний код 21383790, адреса реєстрації банкрута: вул.
О.Дашковича, 20 оф.4) оголошує про продаж: прогулянкового (самохідного) судна катер «Вулкан»,
рік та місце побудови: 1973, Білорусь; Довжина по КВЛ: 19,9 м; Ширина: 3,41 м; Висота борту: 1,2
м.; Надводний борт 600 мм; Двигун відсутній, Матеріал корпусу- сталь.
Належить ПП «Вулкан-2» на праві власності відповідно до запису у Державному судновому реєстрі
№ Д-072 від 21.08.1998; місцезнаходження майна: Черкаська область, Золотоніський район с.
Матвіївка. Продаж здйснюється без можливості видачі податкової накладної. Лот виставляється
вперше.

Справа про банкрутство № 925/1460/15, що розглядається господарським судом Черкаської області.
Арбітражний керуючий Пилипенко Тетяна Вікторівна свідоцтво про право на здійснення діяльності
арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 1443 від 09.07.
2013р., що виконує повноваження ліквідатора у справі № 925/1460/15 про банкрутство приватного
підприємства "Вулкан-2" (ідентифікаційний код 21383790, адреса реєстрації банкрута: вул.
О.Дашковича, 20 оф.4) оголошує про продаж: прогулянкового (самохідного) судна катер «Вулкан»,
рік та місце побудови: 1973, Білорусь; Довжина по КВЛ: 19,9 м; Ширина: 3,41 м; Висота борту: 1,2



м.; Надводний борт 600 мм; Двигун відсутній, Матеріал корпусу- сталь. Технічний стан судна:
Корпус судна – знос до 80%. Надбудова і палуба – знос до 60%. Головний двигун – демонтований.
Суднові пристрої – в неробочому стані. Відсутня брашпиль, якір з якір-ланцюгом.
Суднові системи – розморожені, прийшли в непридатність – вимагають заміни. Електрообладнання
– непридатне, необхідна заміна. Навігаційне обладнання – відсутня. Аварійне, протипожежне
обладнання та інвентар – відсутні.
В даний час судно знаходиться в неробочому, технічно не справному стані, яке може
класифікуватися як «непридатний».
Судно тривалий час знаходиться на грунті, а не на кіль-блоках, що значно підвищує його
корозійний знос. Це може спричинити за собою необхідність повної заміни днища судна. Для
приведення судна в експлуатаційний стан необхідний капітально – відновлювальний ремонт в
заводських умовах. (Заміна частини набору і обшивки, установка головного двигуна і ін.
устаткування машинного відділення, ремонт та заміна всіх частин судна). На думку експерта,
вартість капітально-відновлювального ремонту може скласти 20600 доларів США.
Належить ПП «Вулкан-2» на праві власності відповідно до запису у Державному судновому реєстрі
№ Д-072 від 21.08.1998; місцезнаходження майна: Черкаська область, Золотоніський район с.
Матвіївка. Продаж здйснюється без можливості видачі податкової накладної. Лот виставляється
вперше. Податкова застава знята постановою господарського суду Черкаської області від
21.03.2017. Продаж здйснюється без можливості видачі податкової накладної.
Особа, яка має намір взяти участь в аукціоні проходить реєстрацію на участь в аукціоні через
електронний майданчик, який знаходиться на сторінці веб-сайту адміністратора електронної
торгової системи, де розміщені посилання на сторінки веб-сайтів операторів електронних
майданчиків, що мають право використовувати електронний майданчик для проведення аукціонів з
продажу майна боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність) і з якими
адміністратор уклав відповідний договір, здійснює подання заявки на участь в аукціоні та
заповнення електронної форми до закінчення кінцевого строку прийняття заявок на участь в
аукціоні. Оператор вираховує винагороду у розмірі, встановленому пунктом 39 "Порядку організації
та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)" від 02 жовтня 2019 р. № 865. Придбане на аукціоні майно, передається
покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни. Про передачу майна складається акт про
придбання майна на аукціоні. Ознайомитися з майном та його якісними характеристиками можна
за його місцезнаходженням Черкаська область, Золотоніський район с. Матвіївка. в робочі дні за
попередньою домовленістю з замовником аукціону. Лот виставляється вперше.

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 140 000.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 143 632.00 ГРН

Крок аукціону: 3 632.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 14 000.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:



Курій Віталій Васильович, код ЄДРПОУ: 27087015321.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Курій Віталій
Васильович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 12.12.2021 20:04:42

Переможець торгів: Курій Віталій Васильович

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.



Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


